

TTA ELECTRO

ELECTRICAL INSTALLATION WORKS

DEVIZ

Lucrări de electromontaj

ANEXA Nr.1

Beneficiar: NEOLACTA SRL

Obiectiv: Complex de vite din com. Horesti, Ialoveni

Rețelele exterioare de alimentare a blocurilor E, F, J.

TOTAL DEVIZ (MDL): 401 618,44

*inc. TVA

Nr. crt	Denumire	Comentarii	Un. de măsură	Can-te	Preț (MDL)	Total (MDL)
1	2	3	4	5	6	7
CAPITOL I. MATERIALE						
1	Bloc separator-siguranța 100A	ELMARK	BUC	3	450,00	1 350,00
2	Bloc separator-siguranța 160A	ELMARK	BUC	2	535,00	1 070,00
3	Siguranța fuzibilă 00 100A	ELMARK	BUC	6	48,00	288,00
4	Siguranța fuzibilă 00 100A-C	ELMARK	BUC	6	45,00	270,00
5	Izolator suport 25 mm	ELMARK	BUC	6	13,00	78,00
6	Izolator suport 51 mm	ELMARK	BUC	2	18,00	36,00
7	Salinik 16	9-13mm	BUC	20	10,00	200,00
8	Salinik 29	18-24mm	BUC	22	20,00	440,00
9	Salinik 42	30-42mm	BUC	13	42,13	547,69
10	Panou ABS IP95 300x400x165	ELMARK	BUC	3	630,23	1 890,69
11	Panou ABS IP95 210x280x130	ELMARK	BUC	1	398,00	398,00
	Schema 1					
12	Panou OSZ 53x80 exterior EMER	ELMARK	BUC	1	3 950,00	3 950,00
13	Clema KE66 conexiune 2 poli	ELMARK	BUC	3	101,59	304,77
14	Clema KE66.3 conexiune 1 poli	ELMARK	BUC	4	103,78	415,12
15	Clema KE66.2 conexiune 2 poli	ELMARK	BUC	4	103,78	415,12
16	Separator NZMB1-A100	ELMARK	BUC	2	2 852,57	5 705,14
17	Separator NZMB1-XMV	ELMARK	BUC	2	457,00	914,00
18	Separator NZM-XBZ225	ELMARK	BUC	1	352,00	352,00
19	Intr.automat MCCB-C63/3	ELMARK	BUC	2	1 916,60	3 833,20
20	Intr.automat MCCB-C40/3	ELMARK	BUC	1	243,43	243,43
21	Cablu NYY-J 35mm ²	Prysmian	m	10	62,00	620,00
22	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,2	800,00	160,00
	Schema 2					
23	Panou OSZ 66x80 exterior EMER	ELMARK	BUC	1	4 155,00	4 155,00
24	Separator LN1-160A	ELMARK	BUC	1	2 669,91	2 669,91
25	Separator LN1-4-160A	ELMARK	BUC	1	2 653,00	2 653,00
26	Separator NZMB1-XDV	ELMARK	BUC	2	352,00	704,00
27	Separator NZMB1-XMV	ELMARK	BUC	2	457,00	914,00
28	Separator NZM-XBZ225	ELMARK	BUC	1	352,00	352,00
29	Intr.automat MCCB-C40/3	ELMARK	BUC	1	243,43	243,43
30	Intr.automat MCCB-C25/3	ELMARK	BUC	2	199,50	399,50
31	Intr.automat MCCB-C125/3	ELMARK	BUC	1	1 916,00	1 916,00
32	Clema KE67 conexiune 2 poli(16-95)	ELMARK	BUC	3	165,50	496,50
33	Clema KE67.2 conexiune 2 poli(16-95)	ELMARK	BUC	1	179,25	179,25
34	Clema KE66.2 conexiune 2 poli(2.5-50)	ELMARK	BUC	2	103,78	207,56